
Referat fra ROTARY møte 8.oktober 2007 
 
* Bra oppmøte  
* Kveldens hovedtema var presentasjon fra våre tre Summercamp utsendte 
* Presidenten minnet først om RYLA som går av stabelen 13-16. feb 2008. 
* Så ble det en generell påminnelse om at kontingent denne gangen kun har gått ut på mail og                
    at det mangler en del innbetalinger 
* De tre jenten som hadde vært på summercamp var: Christine E. Klingan, 
   Mari C. Andreasen og Kari F. Sønslien 
 
Christine Klingan:   var i Saxon, Tyskland. Deltakere fra 16 nasjoner-22 ungdommer. 
   Unge ledere…(hmmm) og de bodde i telt. 
   Mye av oppholdet gikk ut på å gjøre forskjellige aktiviteter. Bl.a. 
   Pil og bue, sykkeltur langs Elbe, båttur med rotur tilbake, dykking og 
   Svømming, klatre i klatrevegg, gruvebesøk langt under bakken i trange  
   gruver, besøkte Dredn og Berlin, konkurerte i Dragonboat, red på hester 
   spilte golf og mye mer. M.a.o. en svært aktiv tur 
 
 
Kari Sønslien:  var i Milano, Italia. 10 deltakere – 9 fra Europa og 1 fra USA 
    Var på laaaang sigtseeng i Milano – så alle museene og 
    Kirkene. Duano Basilica katedralen gjorde spesielt inntrykk. 
    Var helt i toppen av tårnet –veldig høyt og fin utsikt over Milano 
              Besøkte en Ferrari-butikk og var i Galleriet (Gucci-Prada-LVetc) 
    De besøkte og spiste middag med 3 lokale Rotary klubber  
    Dette var Milano Nord, Milano Fiera og Milano Ovest. 
    Så bildet ”Nattverden” av Leonardo DaVinci. Dette er et  
    Kjempestort bilde malt på en vegg. Besøkte Monza-banen og 
    Fikk sitte på med Porcher og Ferrarier (noe for gutter også…. ?) 
 
Mari Andreasen:  Var på seilerleir i Italia. Flest deltakere fra Europa, men  
    Det var også en fra USA, en fra Australia og en fra India. 
    Spilte mye kort. Seilbåten måtte rigges opp og end hver dag. 
    De ble sponset av en lokal Pizza-butikk – spiste pizza hver dag.. 
    Badet mye og sang en del da 2 gutter hadde med gitar 
   Uke 2: Bodde hos en familie med et vanskelig navn. 
    Besøkte Grand Hotell i Bellagio, besøkte Monza-banen (traff 
    Kari der), var på Jungelraiderpark – hinderløype. 
    Besøkte en stor fornøyelsespark – Gardaland og var på  
    Shopping i Milano 
 
 
 
Aldersgruppe for Summercamp er: 16-23 år. Virker som de fleste er mellom 16 og 18 
 
 
 
Terje Karlsen 
      


